
Baneudvalgsmøde, onsdag den 25.03.26. 
     

1:  Referat fra sidste udvalgsmøde godkendt. Afbud: Jørgen Barkholt 
 
2: Banen: Greens / teesteder/ anlæg / adgang til banen 

a) Banen åbnede igen den 05. marts efter at have været totallukket i mere end 2 
måneder. Masser af frost og sne uden at medføre større skader på banen. Vi er nu i 
gang, greens har fået tilført kaligødning samt jern og mangan, er tillige ”klippet” en 
enkelt gang. Hele anlægget har fået tilført fiber, NPK gødning er efterfølgende striglet 
og de fleste grene er samlet, og fairway klippes inden påske. Alle bunkers har fået 
skåret kanter, river lagt ud og er revet. Søen foran green hul 11 er oprenset. Trappen 
op til tee hul 16 er fornyet og spalter opfyldt med sand. Bunkers på banen ændres 
lidt, så greenbunkers hul 1 laves om til en græsbunker. På hul 6 etableres en ny 
bunker i højre side lidt før green, og den store ude i venstre side laves om til en 
græsbunker. Greenbunker i højre side hul 17 forkortes, men gøres bredere så den 
kan rives med maskine. På par 3 banen er det 3 bunkers foran green på hul 1, her 
lukkes den ene. Vi har genplantet nogle bøgetræer på hul 9 som harer i vinterens løb 
havde ødelagt.  
b)projekter: Opsætning af ”sikkerhedsnet” mellem rangen og hul 1 på par 3 banen. 
c) maskinpark: Ny Toro 4700 semiroughklipper er leveret dags dato. Vores gode 
gamle roughklipper Toro 4500 årgang 2004 skal endnu engang have en større motor 
reparation, men bliver klar til sæsonstaten. Alle andre maskiner er klargjort og venter 
kun på at græsset grønnes. Vi få en robotklipper til rangen på prøve. 
d) budget: Intet at bemærke 
 

3: Personale: Al personale mødte ind til den nye sæson den 16. februar. Mads har 
været på skole i ugerne 9 – 12 og skal igen uge 16.  

                        Frivillige:  
Trapper m.m.: Mogens Barkholt. 

 Tømning af skraldespande: Hans Nikkelsen. 
 Boldopsamling: Poul Frederiksen, Jørgen Barkholt, Bent Thomsen, Børge Jensen, 

Mogens Barkholt, Otto Nielsen, Hans H. Jacobsen, Hans Nikkelsen & Orla Ørebro. 
 Skiltehold: Knud Vestergård, Kaj Ø. Jeppesen & Erling Johansen 
 Klippehold: Leif Magersholt, Alex Håndbæk & Torsten Christensen 
 Golf biler: Kurt Pedersen & Arne Dahl 
 Jord- bane- & tømrerarbejde: Mogens Ellegaard, Vang Pedersen, Niels Ole Jensen, 

Poul Frederiksen & Henrik Svendsen (ny mand) 
4: Indkomne forslag: Etablering af køre sti for buggy i venstre side af hul 2.  
 
5: Næste møde: 13.05.26. kl. 13.00  
 
6: Eventuelt: Intet. 

   
  
  


